
K prodeji, Byt 2+1, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294806 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč



Lokalita:
Kroměříž

Prodej bytu 2+1 v Choryni - klidné bydlení v moderním stylu.
Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji bytovou jednotku 2+1 po
rekonstrukci o celkové rozloze bytu 56 m2 .

Bytová jednotka se nachází  v malebném, klidném prostředí na
Valašsku ve 4.patře bytového domu.

Byt je situován v atraktivní a klidné lokalitě poblíž přírody, přesto
však v dosahu všech důležitých služeb- v těsné blízkosti naleznete
park, koupaliště, nákupní středisko Albert a další občanskou
vybavenost.

Byt prošel kompletní rekonstrukcí a je ve ve velmi dobrém stavu.
Při vstupu do bytu Vás uvítá prostorná předsíň s velkou
vestavěnou skříní a odkládací stěnou, která poskytuje dostatek
úložného prostoru .

Moderní kuchyně v kombinaci bílé a světlého dřevěného dekoru
působí elegantně a je vybavena všemi důležitými spotřebiči.
V obývacím pokoji je instalována klimatizace, která v létě příjemně
ochladí a v zimě může posloužit jako doplňkový zdroj tepla, pokud
bude potřeba.
V ložnici jsou ve světlém dekoru vestavěné skříně.

Koupelna se sprchovým koutem je velmi citlivě laděna do jemných
pastelových tónů, což přispívá  k pocitu relaxace.
Toaleta je samostatná, což zvyšuje komfort bydlení.

Dispozice bytu nabízí dostatek prostoru a světla. Tento byt je
ideální volbou pro ty , kteří hedají moderní bydlení v klidné lokalitě
s výhodami venkovského prostředí s občanskou vybaveností.

Obec Choryně je známá svou příjemnou atmosféroua okolní
přírodou, která nabízí mnoho možností pro aktivní odpočinek i
relaxaci.
Zároveň je zde výborná dostupnost do blízkých měst, což z
Choryně činí skvělé místo pro život v klidu, ale v dosahu
městských služeb.

Neváhejte mne kontaktovat a domluvut si prohlídku.
Jitka Fröhlichová, Vaše realitní makléžřka pro tuto oblast.

ID inzerátu ESO: 4294806
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 402852
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 56 m2
Užitná plocha: 56 m2
Podlahová plocha: 56 m2
Zastavěná plocha: 1393 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Fröhlichová
Tel:

+420776257694
Email:

jitka.frohlichova@re-max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual


